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Kraków, dn. 25.05.2018 r.
ZP-271/14-2/2018

		

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY



dot. sprawy: ZP/13/2018 – pytania


Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użycia w postaci wyrobów medycznych do pielęgnacji pacjentów, ubrań medycznych, prześcieradeł, podkładów, zestawów pościeli i itp.”, znak sprawy: ZP/13/2018 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. 
Treść pytania wraz z odpowiedzią na nie zgodnie z art. 38 ust. 2 przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 – pakiet 2, 5, 6
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymagań spełnienia PN-EN 13795+A1:2013-06, ponieważ dotyczy obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych oraz odzieży dla bloków operacyjnych.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstępuje od spełnienia normy PN-EN 13795+A1:2013-06 
w pakiecie 2, poz. 5-6

Pytanie 2 - pakiet 3 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bluzy z wykończeniem na dole bez ściągacza, natomiast dół bluzy jest podwinięty i podszyty?
[bookmark: _Hlk514670212]ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie bluzy bez ściągacza, dół bluzy podwinięty.

Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie co najmniej jednej dostawy w zakresie określonym w SIWZ? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga co najmniej dwóch dostawy w zakresie określonym 
w SIWZ.

Pytanie 4 - pakiet 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści komplet – ubranie operacyjne o gramaturze 35 g/m2 dostępne w kolorach niebieskim, zielonym, fioletowym, lamówka w kolorze bluzy, rozmiary od S do XXL, spodnie cięte- proste, nie obszyte w dole, z trokami? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymóg gramatury 38 g/m2, rozmiar ubrań od XS do XXL, spodnie na dole podwinięte -  zgodnie z SIWZ

Pytanie 5 - pakiet 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od zaznaczenia na opakowaniu jednostkowym informacji odnośnie braku lateksu. Na potwierdzenie wraz z ofertą możemy dołączyć kartę techniczną zawierającą informację o bezlateksowości.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie odstępuje od wymogu zaznaczenia na opakowaniu jednostkowym informacji odnośnie braku lateksu.

Pytanie 6 - pakiet 3 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści bluzę chirurgiczną (ocieplacz) wykonany z miękkiej włókniny polipropylenowej o gramaturze 47 g/m2, rękaw o kroju prostym, długi wykończony mankietem (zakończenie przy nadgarstku), dół bluzy z obszyciem, bez ściągacza?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 - pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za czepek pakowany a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wyceny jednostkowej netto i brutto oraz podania przez Oferenta wielkości opakowania zbiorczego, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 - pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści majtki w rozmiarze uniwersalnym, bez wzmocnienia?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga majtek zgodnie z zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 - pakiet 4 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga spodenek w rozmiarach L-XXL zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 - pakiet 4 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań kolonoskopowych do wyboru w rozmiarze uniwersalnym (odpowiadający rozmiarowi L – szerokość w pasie do 130 cm) oraz XL?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga spodenek w rozmiarach L-XXL zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 11 - pakiet 4 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań kolonoskopowych w kolorze niebieskim?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 - pakiet 4 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści koszulę z krótkim rękawem dostępną tylko w kolorze niebieskim?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga koszuli bez rękawów – zgodnie z SIWZ

Pytanie 13 - pakiet 4 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści koszulę posiadającą lamówkę i troki w kolorze białym?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuści.

Pytanie 14 - pakiet 4 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym tj. wymiary 70 x 110 cm, długość troków w pasie 178 cm (+/- 1 cm), przy szyi 2 x 48 cm (+/- 1 cm)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga koszul w rozmiarach M/L (70x110) oraz XL/XXL (80x125). Długość troków przy szyi 80 cm (+/- 2 cm), w pasie 185 cm (+/- 2 cm) – zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 - pakiet 4 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści koszulę wiązaną na troki przy szyi w okolicach klatki piersiowej oraz w talii (długość troków w pasie – 3,5 x 72 cm, przy szyi – 2,2 x 37 cm), dostępne w rozmiarze od S do XXL, wymiary: S- 111 x 68 cm, M -114 x 71 cm, L – 117 x 74 cm, XL-117 x 77 cm, XXL - 120 x 80 cm(+/- 2 cm)?
ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuści.

Pytanie 16 - pakiet 4 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści piżamy jednorazowego użytku dostępne w rozmiarach od S- XXL?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga rozmiarów S-XXXL - zgodnie z SIWZ.



Pytanie 17 - pakiet 4 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści piżamy jednorazowego użytku dostępne w kolorze niebieskim, fioletowym bądź zielonym, bluza posiadająca 2 kieszenie na dole, spodnie z trokami?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dla pacjenta chorego i niesprawnego spodni na gumkę bez wiązania w pasie – zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 - pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści chusteczki jednorazowe nawilżane do higieny zarówno dzieci jak i dorosłych, bez użycia wody, bezzapachowe z delikatnej miękkiej włókniny o wym. 33 cm x 22 cm pakowane a 10 szt o gramaturze 80 m2, nie zawierające barwników, chloru, wybielaczy. Odczyn 5,5 PH. Opakowanie typu flow wrap z klipsem?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 - pakiet 7 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści czepek do mycia głowy pacjenta nie wymagający dodatkowego namoczenia głowy, zawierający w swoim składzie wodę nie wymagający spłukiwania, z szamponem oraz odżywką, bezzapachowy. Nie zawiera perfum i parabenów. Zawiera simetikon. Produkt bezlateksowy. Średnica czepka 28 cm.  Do stosowania w mikrofalówce przez 20 sekund przy mocy 650 W?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 20 - pakiet 7 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści produkt na 23% stawce VAT?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań Zamawiającego opisanych w SIWZ.

Pytanie 21 - pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w postaci rękawiczek nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji ciała osób unieruchomionych i leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej. Dzięki zawartości allantoiny chronią i pielęgnują skórę, o naturalnym PH, z możliwością użycia w kuchence mikrofalowej (30 sek./600W). Rozmiar 15,5 cm x 23,5 cm, gramatura ok. 75 g/m2, wykonane z włókna polipropylenowego. Opakowanie 10 szt. Rękawic, zarejestrowane jako kosmetyk.
[bookmark: _Hlk514920524]ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 22 - pakiet 7 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nasączonego czepka do mycia i dekontaminacji włosów i skóry głowy bez użycia wody, przeznaczonego do jednorazowego użytku, gotowego do użycia, bez substancji zapachowych i barwników, nie wymagającego spłukiwania, zawierającego octenidynę, w opakowaniach po 1 szt. Możliwość podgrzania w kuchence mikrofalowej (maksymalnie 20 sekund / 600 W). Czepek można stosować bez użycia dodatkowych środków i bez użycia wody, zarejestrowany jako kosmetyk
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań Zamawiającego opisanych w SIWZ.

[bookmark: _Hlk514920548]Pytanie 23 - pakiet 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch polipropylenowy o gramaturze min. 20 g/m2?
ODPOWIEDŹ Nie. Zamawiający wymaga gramatury min. 23g/m2

Pytanie 24 - pakiet 1, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym?
ODPOWIEDŹ; Tak, Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 25 - pakiet 1, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch polipropylenowy o gramaturze min. 30 g/m2?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga gramatury min. 35 g/m2



Pytanie 26 - pakiet 1, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści kombinezon w kolorze białym?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 27 - pakiet 1, pozycja 6, 7, 9 
Czy Zamawiający ma na myśli maski odporne na przesiąkanie, tj. typu IIR zgodnie z normą 14683?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie ma na myśli masek odpornych na przesiąkanie, ale dopuszcza takie maski.

Pytanie 28 - pakiet 1, pozycja 6, 7 
Czy Zamawiający oczekuje masek chirurgicznych o skuteczności filtracji bakteryjnej na poziomie co najmniej 99,99%?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie oczekuje ww. opisanych masek ale dopuszcza ww. opisane maski.

Pytanie 29 - pakiet 1, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści maski ochronne o skuteczności filtracji FFP3?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga masek opisanych w SIWZ – zawór typu FFP2.

Pytanie 30 - pakiet 1, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka z możliwością jego wywinięcia co daję drugą warstwę po bokach czepka, która powala na większą chłonność potu?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga czepka wykonanego w części bocznej z pochłaniającej pot włókniny wiskozowej o gramaturze min. 14 g/m2, w części górnej z włókniny perforowanej.


Pytanie 31 - pakiet 1, pozycja 11 
Czy Zamawiający oczekuje czepka wiązanego na troki czy ściąganego w części tylnej ściągaczem (gumką)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga czepka wiązanego na troki.


Pytanie 32 - pakiet 6, pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 6 do osobnego zadania. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie 33 - pakiet 6, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści osłony na basen o wymiarach: 62,2 x 45,7 cm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga osłonek w wymiarach 56-61 x 39-41 cm.


Pytanie 34 - pakiet 6, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę męską o wymiarach: 16 x 43 cm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga kaczek o wymiarach 34-36 x 14-16 cm.


Pytanie 35 - pakiet 6, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści torbę na wymiociny o wymiarach ok. 17x32 cm, pakowane po 50 sztuk, pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga toreb o wymiarach 24-26 x 24-26 cm.

Pytanie 36 - pakiet 6, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści czepek do mycia głowy zawierający w składzie: chlorheksydynę, dimetikon, panthenol, wyciąg z aloesu, witaminę E i prowitaminę B5, będący wyrobem kosmetycznym?
ODPOWIEDŹ Zamawiający dopuszcza wyrób kosmetyczny pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów opisanych w SIWZ.

Pytanie 37 - pakiet 6, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści chusteczki do mycia pacjenta, zawierające w składzie: polisorbat 20, Bis-PEG/PPG-20 dimetikon, distodium EDTA, opakowanie z foliowym przylepcem, który pozwala na wielokrotne otwieranie i zamykanie opakowania, do higieny osobistej pacjentów, działają oczyszczająco, bez zawartości szkodliwych alkoholi i innych substancji, działających drażniąco na skórę pacjenta, wymiar myjki 33x23 cm, Opakowanie zawiera 8 sztuk myjek, opakowanie foliowe opakowanie z foliowym przylepcem, który pozwala na wielokrotne otwieranie i zamykanie opakowania?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zamykania sztywnym, szczelnym zamknięciem wielokrotnego otwarcia.

Pytanie 38 - pakiet 6, pozycja 7
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 7 z pakietu 6 do osobnego zadania. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 39 - pakiet 6, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści chusteczki jednorazowego użytku do higieny intymnej, przeznaczone do pielęgnacji ciała narażonej na działanie moczu i kału, posiadają właściwości czyszczące, nawilżające, kojące, odświeżające, antybakteryjne, neutralne ph, bez zawartości szkodliwych alkoholi i innych substancji, działających drażniąco na skórę pacjenta, zawierają w składzie: wyciąg z rumianku, aloesu, witaminę E, prowitaminę B5, Wymiar chusteczki ok. 20x20 cm, opakowanie zawiera 25 chusteczek, opakowanie foliowe z foliowym przylepcem, który pozwala na wielokrotne otwieranie i zamykanie opakowania?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zamykania sztywnym, szczelnym zamknięciem wielokrotnego otwarcia.

Pytanie 40 - pakiet 6, pozycja 8 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 8 z pakietu 6 do osobnego zadania. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 41 - pakiet 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści chusteczki nawilżane do higieny pacjenta, bezpieczne dla dzieci, stosowane bez użycia wody, bezzapachowe, z delikatnej włókniny w kolorze białym, w rozmiarze 33x23 cm, pakowane po 8 sztuk, bez zawartości szkodliwych alkoholi i innych substancji, działających drażniąco na skórę pacjenta, neutralne ph, opakowanie foliowe z foliowym przylepcem, który pozwala na wielokrotne otwieranie i zamykanie opakowania?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zamykania sztywnym, szczelnym zamknięciem wielokrotnego otwarcia.


Pytanie 42 - pakiet 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści czepek do mycia głowy pacjenta, nie wymagający dodatkowego namoczenia głowy, zawierający w składzie: dimetikon, chlorheksydynę, wyciąg z aloesu, witaminę E, prowitaminę B5, o przyjemnym zapachu, średnica czepka ok. 29 cm, do stosowania w temperaturze pokojowej lub do podgrzania w mikrofalówce przez 20 sekund przy mocy 700W, nadaje się do mycia włosów zanieczyszczonych m.in. krwią, żelem, zawiera w składzie substancje hamujące rozwój grzybów, pleśni oraz flory bakteryjnej.
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie 43 - pakiet 1 poz. 1,2,3,4,5,10,11,12 pakiet 2 poz. 1,2,3,4,7,8,9, pakiet 3
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania normy PN-EN 13795+A1:2013-06, ponieważ w/w norma dotyczy wyrobów sterylnych, a wyroby wymienione powyżej są niesterylne.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania ww. normy dla ww. pakietów.


Pytanie 44 - pakiet 1 poz. 6,7,9
Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE min. 98% aerozoli biologicznych?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

[bookmark: _Hlk514934269]Pytanie 45 - pakiet 1 poz. 1
Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga faktuchów w rozmiarach L i XL.

[bookmark: _Hlk514934229]Pytanie 46 -  pakiet 1 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert dla Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 47 - pakiet 1 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2. Wstawki nieprzemakalne w części przedniej i na rękawach o gramaturze 40g/m2.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza ww. opisany fartuch.

Pytanie 48 - pakiet 1 poz. 5
Czy zamawiający dopuści kombinezonu ze stawką VAT 23%.?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków w SIWZ

Pytanie 49 - pakiet 1 poz. 5
Czy zamawiający dopuści kombinezon w rozmiarze uniwersalnym?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga kombinezonów w rozmiarach M,L,XL,XXL

Pytanie 50 - pakiet 1 poz. 11
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga czepka wiązanego na troki, czy czepka w tylnej części na ściągacz?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga czepka wiązanego na troki.

Pytanie 51 - pakiet 1 poz. 11
Czy zamawiający pisząc „średnica 53 cm(+/-2cm)” ma na myśli obwód całkowity czepka?
ODPOWIEDŹ: Tak


Pytanie 52 - pakiet 2 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie prześcieradło ochronne jednorazowego użycia, trójwarstwowe wykonane z dwóch warstw bibułki i foli, wzmocnione nićmi między warstwami z niebieskiego poliestru. O chłonności powyżej 600ml? W opakowaniach zbiorczych pakowanych po 25 szt
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga prześcieradeł celulozowo-foliowych.

Pytanie 53 - pakiet 2 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie prześcieradło ochronne jednorazowego użycia, trójwarstwowe wykonane z dwóch warstw bibułki i foli, wzmocnione nićmi między warstwami z niebieskiego poliestru. O chłonności powyżej 600ml?
W opakowaniach zbiorczych pakowanych po 25 szt.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga prześcieradeł celulozowo-foliowych.



Pytanie 54 - pakiet 2 poz. 4, 5
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła papierowe w rolce z etykietą zawierającą: długość rolki, szerokość rolki, nazwę producenta, symbol CE, datę produkcji i datę ważności.?
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 55 - pakiet 2 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści podkłady podfoliowane wykonane z bibuły?
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 56 - pakiet 2 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści podkłady podfoliowane w kolorze białym?
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57 - pakiet 2 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści podkłady podfoliowane wykonane z bibuły?
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie 58 - pakiet 2 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane po 30 sztuk?
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 59 - pakiet 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści komplety ubraniowe z bluzą posiadającą jedną górną małą kieszeń bez podwinięcia do wewnątrz oraz dwiema dużymi kieszeniami na dole bluzy?
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga bluz z dużą kieszenią u góry.


Pytanie 60 - pakiet 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści komplety ubraniowe w kolorze zielonym oraz niebieskim?
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga ubrań w kolorze niebieskim w rozmiarach XS do XXXL.

UWAGA:


1. Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert
Termin złożenia oferty upływa w dniu 30.05.2018 roku, godz. 10:15
Termin otwarcia ofert 30.05.2018 roku, godz. 10:30
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ds. Administracyjnych
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